



VÁSÁRLÓI TÁJÉKOZTATÓ A KÉSZÍTMÉNYEK ALLERGÉN ÖSSZETEVŐIRŐL

A RENDELET II. SZÁMÚ MELLÉKLETE SZERINT

PIZZA

TERMÉK NEVE	GLUTÉN	RÁK-FÉLÉK	TOJÁS	HAL	FÖLDI-MOGYORÓ	SZÓJABAB	TEJ	DIÓ	ZELLER	MUSTÁR	SZEZÁM-MAG	KÉN-DIOXID	CSILLAG-FÜRT	PUHATESTŰ
PIZZA														
Aspen	x						x							
Bacon-kukorica	x						x							
BBQ	x						x		x	x				
Bivaly	x						x							
BLT	x		x				x							
Bolognese	x						x		x					
Bolognese menü	x						x		x					
Carbonara	x		x				x							
Castello	x						x							
Chili Con Carne	x						x		x					
Csülkös	x						x							
Dolce Vita	x						x							
Escobar	x						x							
Extra feltét	x						x							
Falusi	x						x							
Fitness	x						x							
Genova	x						x							
Gyros	x						x		x	x				
Hawaii	x						x							
Húsimádó	x						x		x	x				

AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS 1169/2011/EU RENDELETE (2011. október 25.)

A fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról, az 1924/2006/EK és az 1925/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet módosításáról és a 87/250/EGK bizottsági irányelv, a 90/496/EGK tanácsi irányelv, az 1999/10/EK bizottsági irányelv, a 2000/13/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv, a 2002/67/EK és a 2008/5/EK bizottsági irányelv és a 608/2004/EK bizottsági rendelet hatályon kívül helyezéséről



VÁSÁRLÓI TÁJÉKOZTATÓ A KÉSZÍTMÉNYEK ALLERGÉN ÖSSZETEVŐIRŐL

A RENDELET II. SZÁMÚ MELLÉKLETE SZERINT

PIZZA

TERMÉK NEVE	GLUTÉN	RÁK-FÉLÉK	TOJÁS	HAL	FÖLDI-MOGYORÓ	SZÓJABAB	TEJ	DIÓ	ZELLER	MUSTÁR	SZEZÁM-MAG	KÉN-DIOXID	CSILLAG-FÜRT	PUHATESTŰ
Magyaros	x						x							
Margaritha	x						x							
Mediterrán	x						x		x	x				
Mexikói	x						x							
Miláno	x						x		x	x				
Morales	x						x							
Napolitana	x			x			x							
Négy évszak	x						x							
Négysajtos	x						x							
Olartiko	x						x							
Olaszkolbászós	x						x							
Pármai	x						x							
Perugia	x						x		x	x				
Pizza Forte (ez csak az alap)	x						x							
Pomodro	x						x							
Pompei	x						x		x					
Rukkola	x						x							
Sajtimádó	x						x		x	x				
Santana	x						x		x	x				
Sonka-gomba	x						x							
Sonka-kukorica	x						x							

AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS 1169/2011/EU RENDELETE (2011. október 25.)

A fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról, az 1924/2006/EK és az 1925/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet módosításáról és a 87/250/EGK bizottsági irányelv, a 90/496/EGK tanácsi irányelv, az 1999/10/EK bizottsági irányelv, a 2000/13/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv, a 2002/67/EK és a 2008/5/EK bizottsági irányelv és a 608/2004/EK bizottsági rendelet hatályon kívül helyezéséről



VÁSÁRLÓI TÁJÉKOZTATÓ A KÉSZÍTMÉNYEK ALLERGÉN ÖSSZETEVŐIRŐL

A RENDELET II. SZÁMÚ MELLÉKLETE SZERINT

PIZZA

TERMÉK NEVE	GLUTÉN	RÁK-FÉLÉK	TOJÁS	HAL	FÖLDI-MOGYORÓ	SZÓJABAB	TEJ	DIÓ	ZELLER	MUSTÁR	SZEZÁM-MAG	KÉN-DIOXID	CSILLAG-FÜRT	PUHATESTŰ
Sonkás	x						x							
Szalámis	x						x							
Tengergyümölcse	x	x		x			x							x
Tengerész	x			x			x							
Tonhalas	x			x			x							
Velence	x						x							

AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS 1169/2011/EU RENDELETE (2011. október 25.)

A fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról, az 1924/2006/EK és az 1925/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet módosításáról és a 87/250/EGK bizottsági irányelv, a 90/496/EGK tanácsi irányelv, az 1999/10/EK bizottsági irányelv, a 2000/13/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv, a 2002/67/EK és a 2008/5/EK bizottsági irányelv és a 608/2004/EK bizottsági rendelet hatályon kívül helyezéséről



VÁSÁRLÓI TÁJÉKOZTATÓ A KÉSZÍTMÉNYEK ALLERGÉN ÖSSZETEVŐIRŐL

A RENDELET II. SZÁMÚ MELLÉKLETE SZERINT

SALÁTÁK

TERMÉK NEVE	GLUTÉN	RÁK-FÉLÉK	TOJÁS	HAL	FÖLDI-MOGYORÓ	SZÓJABAB	TEJ	DIÓ	ZELLER	MUSTÁR	SZEZÁM-MAG	KÉN-DIOXID	CSILLAG-FÜRT	PUHATESTŰ
Cézár	x						x		x	x				
Görög							x							
Hawaii	x								x	x				
Kertész							x							
Mozzarella							x							
Rukkola	x						x		x	x				
Sonkás							x							
Tenger gyümölcse		x		x			x							x
Texas							x							
Tonhalas				x										

AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS 1169/2011/EU RENDELETE (2011. október 25.)

A fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról, az 1924/2006/EK és az 1925/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet módosításáról és a 87/250/EGK bizottsági irányelv, a 90/496/EGK tanácsi irányelv, az 1999/10/EK bizottsági irányelv, a 2000/13/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv, a 2002/67/EK és a 2008/5/EK bizottsági irányelv és a 608/2004/EK bizottsági rendelet hatályon kívül helyezéséről



VÁSÁRLÓI TÁJÉKOZTATÓ A KÉSZÍTMÉNYEK ALLERGÉN ÖSSZETEVŐIRŐL

A RENDELET II. SZÁMÚ MELLÉKLETE SZERINT

PIZZADOG

TERMÉK NEVE	GLUTÉN	RÁK-FÉLÉK	TOJÁS	HAL	FÖLDI-MOGYORÓ	SZÓJABAB	TEJ	DIÓ	ZELLER	MUSTÁR	SZEZÁM-MAG	KÉN-DIOXID	CSILLAG-FÜRT	PUHATESTŰ
Baconös	x					x	x		x	x				
Chillis	x					x	x		x	x				
Firenzei	x						x		x	x				
Hagymás	x					x	x		x	x				
Húsimádó	x						x		x	x				
Mediterrán	x						x		x	x				
Pármai	x						x							
Pizzadog	x					x	x		x	x				
Sombrero	x						x		x					

AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS 1169/2011/EU RENDELETE (2011. október 25.)

A fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról, az 1924/2006/EK és az 1925/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet módosításáról és a 87/250/EGK bizottsági irányelv, a 90/496/EGK tanácsi irányelv, az 1999/10/EK bizottsági irányelv, a 2000/13/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv, a 2002/67/EK és a 2008/5/EK bizottsági irányelv és a 608/2004/EK bizottsági rendelet hatályon kívül helyezéséről